
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2024.gada 15.aprīlis                                                                      Nr.8/2024 

 

Sēde sasaukta 2024. gada 15.aprīlī plkst.13:00 ar videokonferences starpniecību 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 
 

Sēdi vada domes priekšsēdētāja vietnieks Ervīns Grāvītis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Normunds Līcis, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Andris Dulpiņš, Liena 

Ozoliņa-Karnīte, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Toms Turlajs 

 

Nepiedalās deputāti: 

Inta Petrova (iemesls nav zināms) 

Jurģis Grabčiks (iemesls nav zināms) 

Normunds Broks (iemesls nav zināms) 

Mārtiņš Kišuro (iemesls nav zināms) 

Raivo Jēkabsons (iemesls nav zināms) 

Aiva Aparjode (iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks E.Grāvītis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes 

sasaukšanas iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par dalību Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes izsludinātajā Kultūras pieminekļu 

konservācijas un restaurācijas 2024. gada programmā  

 

 

§1 

Par dalību Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes izsludinātajā Kultūras pieminekļu 

konservācijas un restaurācijas 2024. gada programmā 

 

Ziņo E.Grāvītis. 

Izsakās: Saulkrastu novada kultūras centra vadītāja Arta Skudrēna, E.Grāvītis, T.Turlajs. 

 

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde izsludinājusi Kultūras pieminekļu konservācijas 

un restaurācijas 2024. gada programmu konkursu. Kultūras pieminekļu konservācijas un 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


restaurācijas programmas uzdevums ir sekmēt un atbalstīt valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu 

izpēti, konservāciju un neatliekamu restaurāciju, pēc iespējas lielāka kultūras mantojuma apjoma 

Latvijā glābšanai. Finansējums jāapgūst līdz 2024. gada 1. decembrim. 

Lai sekmētu un attīstītu kultūrvēsturiskus objektus Saulkrastu novadā, Saulkrastu novada 

kultūras centrs ir iecerējis pieteikt konkursā “Pieminekļa Neibādes dibinātājam izpēte un 

restaurācija” (arhitektoniski mākslinieciskā izpēte, akmens virsmas attīrīšana, akmens materiāla 

nostiprināšana, masas zudumu kompensācija, virsmas retuša, restaurācijas procesa dokumentēšana 

(foto fiksācija, kartogrammas, darbu metodiku izstrāde un saskaņošana NKMP), restaurācijas 

pases sagatavošana). 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 9 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, G.Liepiņš, 

L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, O.Vanaga, R.Kalniņš, T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – 

nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Pieteikt un apstiprināt projektu “Pieminekļa Neibādes dibinātājam izpēte un restaurācija”, 

kopējās izmaksas 21077 EUR, no kuriem 18000 EUR Nacionālā kultūras mantojuma 

pārvaldes finansējums un pašvaldības līdzfinansējums 3077 EUR; 

2. Uzdot Saulkrastu novada kultūras centram sagatavot un iesniegt projekta iesniegumu līdz 

2024. gada 15. aprīlim finansējuma pieprasīšanai. 

3. Atbildīgais per lēmuma izpildi- pašvaldības izpilddirektore.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.1575 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:04 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētāja vietnieks    ____________ Ervīns Grāvītis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 15.04.2024. 

 


